
POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 ZUBOV, EGOR M CAD 16 años SIN ESCUELA 81 21 85 17 76 26 81 21 50 34 49 35 79 22 78 24 79 23 73 29 - 0 75 27 71 31 - 0 - 0 -0 -0 -0 310
2 p 2 DEL POZO RAMIS, VICTOR M BOY 17 años SON MUNTANER 82 20 73 29 81 21 71 31 - 0 - 0 75 26 81 21 74 28 81 21 72 29 82 20 80 22 75 26 71 30 -0 -0 -20 304
3 q 1 HERMELIN, FABIAN M CAD 16 años SON MUNTANER 79 23 80 22 80 22 79 23 55 29 57 27 76 25 83 19 74 28 76 26 - 0 75 27 70 32 - 0 - 0 -0 -0 -0 303
4 u 4 HORTIAN DOSCH, LEANDRO M CAD 16 años SON SERVERA 87 15 80 22 81 21 86 16 61 23 57 27 77 24 88 14 72 30 75 27 75 26 80 22 79 23 72 29 79 22 -14 -15 -16 296

q 1 BISELLACH SERVERA, MARC M BOY 17 años SON SERVERA 86 16 89 13 67 35 79 23 58 26 58 26 81 20 - 0 78 24 76 26 72 29 73 29 73 29 - 0 - 0 -0 -0 -0 296
6 p 1 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M INF 14 años PUNTIRO RET 0 94 8 85 17 77 25 62 22 55 29 82 19 87 15 76 26 87 15 83 18 75 27 74 28 75 26 73 28 -0 -8 -15 280
7 p 1 FISCHER, DUNCAN M CAD 16 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 49 35 52 32 79 22 76 26 72 30 74 28 72 29 78 24 79 23 - 0 74 27 -0 -0 -0 276
8 q 2 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M CAD 16 años PUNTIRO 79 23 76 26 76 26 79 23 - 0 - 0 68 33 76 26 73 29 72 30 - 0 75 27 78 24 - 0 - 0 -0 -0 -0 267
9 p 2 ROLDOS PERERA, ALVARO M CAD 15 años SON MUNTANER 75 27 - 0 72 30 76 26 - 0 - 0 71 30 - 0 66 36 73 29 - 0 76 26 75 27 - 0 72 29 -0 -0 -0 260

10 q 1 BOTA CARBONELL, MARC M INF 14 años SON MUNTANER 87 15 87 15 99 3 87 15 53 31 55 29 90 11 - 0 77 25 84 18 78 23 80 22 80 22 77 24 83 18 -0 -3 -11 257
11 q 1 JI CHEN, XINYUAN M CAD 16 años SON SERVERA 84 18 89 13 87 15 82 20 63 21 61 23 85 16 83 19 82 20 83 19 81 20 74 28 78 24 79 22 81 20 -13 -15 -16 254
12 p 1 ROLDOS PERERA, CARLOS M BOY 17 años SON MUNTANER 82 20 - 0 76 26 80 22 - 0 - 0 73 28 - 0 69 33 78 24 - 0 74 28 70 32 - 0 67 34 -0 -0 -0 247
13 q 1 TVEDE, FEDERICO M INF 14 años ANDRATX 91 11 91 11 79 23 90 12 57 27 57 27 83 18 84 18 79 23 83 19 84 17 - 0 - 0 77 24 76 25 -0 -0 -11 244
14 u 14 ALBERT PONS, LUCAS M INF 14 años SON MUNTANER 86 16 83 19 87 15 93 9 - 0 - 0 RET 0 - 0 80 22 78 24 77 24 78 24 78 24 73 28 81 20 -0 -0 -0 225
15 u 15 GINART BELMONTE, VICTOR M BOY 17 años SON MUNTANER 75 27 75 27 82 20 79 23 - 0 - 0 75 26 81 21 - 0 - 0 85 16 85 17 83 19 - 0 74 27 -0 -0 -0 223
16 u 16 VINTER, PATRIK M CAD 15 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 80 21 - 0 78 24 72 30 76 25 75 27 73 29 73 28 80 21 -0 -0 -0 205
17 p 1 SERRA CRESPI, FRANCESC M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 81 21 91 11 85 17 60 24 57 27 - 0 - 0 81 21 86 16 86 15 - 0 - 0 79 22 76 25 -0 -0 -0 199
18 p 2 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN M JUN 19 años SON MUNTANER 84 18 88 14 87 15 83 19 - 0 - 0 81 20 94 8 80 22 78 24 80 21 - 0 - 0 - 0 76 25 -0 -0 -0 186
19 q 2 ZUBOV, KIRIL M INF 13 años SIN ESCUELA 84 18 RET 0 85 17 94 8 53 31 51 33 83 18 - 0 89 13 89 13 - 0 84 18 91 11 - 0 - 0 -0 -0 -0 180
20 p 1 VOVYLKA, DANIEL M INF 13 años SON SERVERA 90 12 96 6 88 14 106 0 63 21 64 20 101 0 89 13 91 11 86 16 - 0 89 13 90 12 81 20 88 13 -0 -0 -0 171
21 q 2 MALDONADO MARTINS, ADRIA M CAD 15 años SON MUNTANER 84 18 NP 0 77 25 76 26 - 0 - 0 - 0 - 0 76 26 82 20 - 0 79 23 76 26 - 0 - 0 -0 -0 -0 164
22 p 3 TORRERO MORENO, SERGIO M INF 14 años ANDRATX 88 14 88 14 90 12 94 8 - 0 - 0 83 18 87 15 81 21 76 26 - 0 - 0 - 0 85 16 82 19 -0 -0 -0 163
23 p 1 FISCHER, BRYAN M ALE 11 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 52 32 54 30 88 13 104 0 83 19 85 17 98 3 86 16 86 16 - 0 85 16 -0 -0 -0 162
24 q 3 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ M BOY 18 años SIN ESCUELA 85 17 76 26 81 21 80 22 - 0 - 0 - 0 81 21 - 0 - 0 - 0 78 24 75 27 - 0 - 0 -0 -0 -0 158

q 3 MARQUES CALVET, BRUNO M INF 13 años SON MUNTANER - 0 80 22 83 19 76 26 - 0 - 0 80 21 78 24 75 27 83 19 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 158
26 u 26 NYSTEDT, MAXIMILIAN M ALE 12 años SON MUNTANER 90 12 93 9 92 10 89 13 51 33 55 29 86 15 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 89 12 84 17 -0 -0 -0 150
27 u 27 FLOYD OCAMPO, DAVID M CAD 15 años SON SERVERA - 0 102 0 - 0 - 0 - 0 - 0 85 16 83 19 81 21 82 20 81 20 90 12 81 21 - 0 - 0 -0 -0 -0 129
28 p 2 CALVO SCHMIDT, SERGIO M INF 13 años SON MUNTANER 99 3 101 1 95 7 97 5 61 23 69 15 90 11 88 14 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 89 12 82 19 -0 -0 -0 110
29 q 1 TRIAS RIBAS, MIQUEL M ALE 12 años SON SERVERA - 0 - 0 95 7 93 9 - 0 - 0 93 8 87 15 93 9 85 17 98 3 92 10 94 8 94 7 - 0 -0 -0 -0 93
30 q 1 SBERT SABATER, TONI M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 72 29 - 0 - 0 - 0 - 0 70 32 71 31 - 0 - 0 -0 -0 -0 92
31 u 31 JAUME JULVE, JAIME M JUN 19 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 77 24 71 31 73 29 - 0 - 0 -0 -0 -0 84
32 u 32 MADRENAS PRATS, POL M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 88 13 NP 0 84 18 81 21 - 0 90 12 83 19 - 0 - 0 -0 -0 -0 83
33 u 33 CALAFAT ESPIN, ALBERTO M INF 14 años SON SERVERA - 0 97 5 84 18 93 9 68 16 66 18 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 86 15 - 0 -0 -0 -0 81
34 u 34 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA M BOY 18 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 85 16 - 0 - 0 - 0 77 24 93 9 77 25 - 0 - 0 -0 -0 -0 74
35 u 35 MIRON GADINA, VICTOR M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 69 33 69 33 - 0 - 0 -0 -0 -0 66

p 1 TORNER MIR, IGNACIO M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 117 0 99 3 - 0 - 0 93 8 95 7 95 7 85 17 - 0 96 6 92 10 94 7 100 1 -0 -0 -0 66
37 u 37 MARCH SEGARRA, DAVID M INF 13 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 81 20 81 21 87 15 - 0 - 0 -0 -0 -0 56
38 u 38 MARCH SEGARRA, FRANK M CAD 15 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 86 15 85 17 81 21 - 0 - 0 -0 -0 -0 53

u 38 IVESON, MAXWELL M INF 14 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 86 15 - 0 - 0 - 0 - 0 81 21 85 17 - 0 - 0 -0 -0 -0 53
40 u 40 CERDO MONJO, PABLO M JUN 19 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 78 24 74 28 - 0 - 0 -0 -0 -0 52
41 u 41 GITTENS, JADEN M BOY 17 años VALL D'OR RET 0 92 10 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 95 7 93 9 76 25 - 0 -0 -0 -0 51
42 u 42 HOFFMAN, EMIL M INF 14 años SON MUNTANER 84 18 84 18 - 0 - 0 - 0 - 0 87 14 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 50
43 u 43 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS M INF 13 años SON MUNTANER 105 0 - 0 - 0 - 0 57 27 62 22 101 0 110 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 49
44 u 44 PONS TALTAVULL, FERNANDO M CAD 16 años SON MUNTANER 96 6 90 12 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 100 2 87 15 89 13 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 48
45 u 45 RAUSER, MORITZ M CAD 16 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 83 19 80 22 - 0 - 0 -0 -0 -0 41
46 u 46 MARCH LLOBERA, GERARDO M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 82 20 82 20 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 40
47 u 47 MARTIN CAMPOS, ADRIAN M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 91 10 - 0 - 0 - 0 89 12 95 7 92 10 - 0 - 0 -0 -0 -0 39
48 u 48 MONGE OTON, MANEL M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 89 13 98 4 - 0 - 0 - 0 82 19 109 0 -0 -0 -0 36
49 u 49 TOUS NICOLAU, JOAN M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 74 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 28
50 u 50 BISELLACH SERVERA, MIGUEL M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 76 26 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 26
51 u 51 ALFONSO RELLO, LUIS M BOY 17 años SON ANTEM 111 0 113 0 114 0 138 0 82 2 67 17 96 5 108 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 24

u 51 POL MARROCO, MARIO M CAD 16 años SON ANTEM 109 0 - 0 - 0 - 0 73 11 71 13 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 24
53 u 53 ROSSELLO JOVER, CARLOS M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 85 16 - 0 -0 -0 -0 16
54 p 10 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M ALE 12 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 RET 0 86 15 -0 -0 -0 15
55 q 1 ARTIGUES ANDREU, JUAN M BOY 18 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 92 9 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 9

q 1 MENA BELLON, SERGIO M JUN 19 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 92 9 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 9
57 q 1 ALEMANY GARCIA, LUIS M BOY 17 años PUNTIRO - 0 94 8 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 8
58 p 4 OTEO VILALTA, IGNACIO M INF 14 años IBIZA 103 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 94 7 -0 -0 -0 7

q 1 TROLESE FABREGAT, MARC M CAD 16 años SON MUNTANER - 0 95 7 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 7
q 1 STADLER, FLORENTIN M ALE 11 años ANDRATX - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 101 1 96 6 - 0 - 0 -0 -0 -0 7

61 q 2 MENA BELLON, PABLO JOAQUIN M BOY 17 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 96 5 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 5
62 q 2 ASSMANN ALVAREZ, TIM M INF 14 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 114 0 98 4 - 0 - 0 -0 -0 -0 4
63 q 2 RIGO SALAS, JOAN M CAD 16 años BENDINAT - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 100 1 - 0 - 0 - 0 108 0 117 0 109 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 1
64 q 2 ANDREU CUSI, PABLO M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 102 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 0

q 2 DE LA HUERGA GONZALEZ, RUBEN M CAD 16 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 103 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 0
q 2 GUTH, BENEDIKT M INF 13 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 105 0 - 0 -0 -0 -0 0

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
GENERAL MASCULINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

pq

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

Par: 72 Par: 71Par: 54Par: 72Par: 72

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

Par: 72Par: 71Par: 71

23 DE JUNIO 24 DE NOVIEMBRE18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO

Par: 71Par: 72

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

Par: 72

06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO

Par: 72 DESCARTES



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN M JUN 19 años SON MUNTANER 84 18 88 14 87 15 83 19 - 0 - 0 81 20 94 8 80 22 78 24 80 21 - 0 - 0 - 0 76 25 -0 -0 -0 186
2 u 2 SBERT SABATER, TONI M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 72 29 - 0 - 0 - 0 - 0 70 32 71 31 - 0 - 0 -0 -0 -0 92
3 u 3 JAUME JULVE, JAIME M JUN 19 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 77 24 71 31 73 29 - 0 - 0 -0 -0 -0 84
4 u 4 MIRON GADINA, VICTOR M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 69 33 69 33 - 0 - 0 -0 -0 -0 66
5 u 5 CERDO MONJO, PABLO M JUN 19 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 78 24 74 28 - 0 - 0 -0 -0 -0 52
6 u 6 MARCH LLOBERA, GERARDO M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 82 20 82 20 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 40
7 u 7 TOUS NICOLAU, JOAN M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 74 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 28
8 u 8 BISELLACH SERVERA, MIGUEL M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 76 26 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 26
9 u 9 MENA BELLON, SERGIO M JUN 19 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 92 9 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 9

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
JUNIOR MASCULINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

pq

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

18 DE AGOSTO26 DE ENERO 02 DE FEBRERO

Par: 72Par: 72 Par: 71 Par: 72 Par: 71 Par: 71

23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 54 Par: 71 Par: 72

24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

DESCARTES



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 p 1 DEL POZO RAMIS, VICTOR M BOY 17 años SON MUNTANER 82 20 73 29 81 21 71 31 - 0 - 0 75 26 81 21 74 28 81 21 72 29 82 20 80 22 75 26 71 30 -0 -0 -20 304
2 q 1 BISELLACH SERVERA, MARC M BOY 17 años SON SERVERA 86 16 89 13 67 35 79 23 58 26 58 26 81 20 - 0 78 24 76 26 72 29 73 29 73 29 - 0 - 0 -0 -0 -0 296
3 u 3 ROLDOS PERERA, CARLOS M BOY 17 años SON MUNTANER 82 20 - 0 76 26 80 22 - 0 - 0 73 28 - 0 69 33 78 24 - 0 74 28 70 32 - 0 67 34 -0 -0 -0 247
4 u 4 GINART BELMONTE, VICTOR M BOY 17 años SON MUNTANER 75 27 75 27 82 20 79 23 - 0 - 0 75 26 81 21 - 0 - 0 85 16 85 17 83 19 - 0 74 27 -0 -0 -0 223
5 u 5 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ M BOY 18 años SIN ESCUELA 85 17 76 26 81 21 80 22 - 0 - 0 - 0 81 21 - 0 - 0 - 0 78 24 75 27 - 0 - 0 -0 -0 -0 158
6 u 6 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA M BOY 18 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 85 16 - 0 - 0 - 0 77 24 93 9 77 25 - 0 - 0 -0 -0 -0 74
7 u 7 GITTENS, JADEN M BOY 17 años VALL D'OR RET 0 92 10 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 95 7 93 9 76 25 - 0 -0 -0 -0 51
8 u 8 ALFONSO RELLO, LUIS M BOY 17 años SON ANTEM 111 0 113 0 114 0 138 0 82 2 67 17 96 5 108 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 24
9 u 9 ARTIGUES ANDREU, JUAN M BOY 18 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 92 9 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 9

10 u 10 ALEMANY GARCIA, LUIS M BOY 17 años PUNTIRO - 0 94 8 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 8
11 u 11 MENA BELLON, PABLO JOAQUIN M BOY 17 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 96 5 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 5

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
BOY MASCULINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

pq

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO

Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 72 Par: 71Par: 72

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO

Par: 72

14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

Par: 54 Par: 71 Par: 71Par: 72 Par: 72 DESCARTES



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 ZUBOV, EGOR M CAD 16 años SIN ESCUELA 81 21 85 17 76 26 81 21 50 34 49 35 79 22 78 24 79 23 73 29 - 0 75 27 71 31 - 0 - 0 -0 -0 -0 310
2 u 2 HERMELIN, FABIAN M CAD 16 años SON MUNTANER 79 23 80 22 80 22 79 23 55 29 57 27 76 25 83 19 74 28 76 26 - 0 75 27 70 32 - 0 - 0 -0 -0 -0 303
3 u 3 HORTIAN DOSCH, LEANDRO M CAD 16 años SON SERVERA 87 15 80 22 81 21 86 16 61 23 57 27 77 24 88 14 72 30 75 27 75 26 80 22 79 23 72 29 79 22 -14 -15 -16 296
4 p 1 FISCHER, DUNCAN M CAD 16 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 49 35 52 32 79 22 76 26 72 30 74 28 72 29 78 24 79 23 - 0 74 27 -0 -0 -0 276
5 q 1 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M CAD 16 años PUNTIRO 79 23 76 26 76 26 79 23 - 0 - 0 68 33 76 26 73 29 72 30 - 0 75 27 78 24 - 0 - 0 -0 -0 -0 267
6 p 1 ROLDOS PERERA, ALVARO M CAD 15 años SON MUNTANER 75 27 - 0 72 30 76 26 - 0 - 0 71 30 - 0 66 36 73 29 - 0 76 26 75 27 - 0 72 29 -0 -0 -0 260
7 q 1 JI CHEN, XINYUAN M CAD 16 años SON SERVERA 84 18 89 13 87 15 82 20 63 21 61 23 85 16 83 19 82 20 83 19 81 20 74 28 78 24 79 22 81 20 -13 -15 -16 254
8 u 8 VINTER, PATRIK M CAD 15 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 80 21 - 0 78 24 72 30 76 25 75 27 73 29 73 28 80 21 -0 -0 -0 205
9 u 9 SERRA CRESPI, FRANCESC M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 81 21 91 11 85 17 60 24 57 27 - 0 - 0 81 21 86 16 86 15 - 0 - 0 79 22 76 25 -0 -0 -0 199

10 u 10 MALDONADO MARTINS, ADRIA M CAD 15 años SON MUNTANER 84 18 NP 0 77 25 76 26 - 0 - 0 - 0 - 0 76 26 82 20 - 0 79 23 76 26 - 0 - 0 -0 -0 -0 164
11 u 11 FLOYD OCAMPO, DAVID M CAD 15 años SON SERVERA - 0 102 0 - 0 - 0 - 0 - 0 85 16 83 19 81 21 82 20 81 20 90 12 81 21 - 0 - 0 -0 -0 -0 129
12 u 12 MARCH SEGARRA, FRANK M CAD 15 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 86 15 85 17 81 21 - 0 - 0 -0 -0 -0 53
13 u 13 PONS TALTAVULL, FERNANDO M CAD 16 años SON MUNTANER 96 6 90 12 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 100 2 87 15 89 13 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 48
14 u 14 RAUSER, MORITZ M CAD 16 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 83 19 80 22 - 0 - 0 -0 -0 -0 41
15 u 15 MONGE OTON, MANEL M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 89 13 98 4 - 0 - 0 - 0 82 19 109 0 -0 -0 -0 36
16 u 16 POL MARROCO, MARIO M CAD 16 años SON ANTEM 109 0 - 0 - 0 - 0 73 11 71 13 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 24
17 u 17 ROSSELLO JOVER, CARLOS M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 85 16 - 0 -0 -0 -0 16
18 u 18 TROLESE FABREGAT, MARC M CAD 16 años SON MUNTANER - 0 95 7 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 7
19 u 19 RIGO SALAS, JOAN M CAD 16 años BENDINAT - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 100 1 - 0 - 0 - 0 108 0 117 0 109 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 1
20 u 20 ANDREU CUSI, PABLO M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 102 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 0

u 20 DE LA HUERGA GONZALEZ, RUBEN M CAD 16 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 103 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 0

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
CADETE MASCULINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

pq

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

23 DE JUNIO

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

Par: 72 Par: 72

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 71Par: 54 Par: 71Par: 72

14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

Par: 71Par: 72

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Par: 71

06 Y 07 DE JULIO

Par: 72 DESCARTES



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M INF 14 años PUNTIRO RET 0 94 8 85 17 77 25 62 22 55 29 82 19 87 15 76 26 87 15 83 18 75 27 74 28 75 26 73 28 -0 -8 -15 280
2 u 2 BOTA CARBONELL, MARC M INF 14 años SON MUNTANER 87 15 87 15 99 3 87 15 53 31 55 29 90 11 - 0 77 25 84 18 78 23 80 22 80 22 77 24 83 18 -0 -3 -11 257
3 u 3 TVEDE, FEDERICO M INF 14 años ANDRATX 91 11 91 11 79 23 90 12 57 27 57 27 83 18 84 18 79 23 83 19 84 17 - 0 - 0 77 24 76 25 -0 -0 -11 244
4 u 4 ALBERT PONS, LUCAS M INF 14 años SON MUNTANER 86 16 83 19 87 15 93 9 - 0 - 0 RET 0 - 0 80 22 78 24 77 24 78 24 78 24 73 28 81 20 -0 -0 -0 225
5 u 5 ZUBOV, KIRIL M INF 13 años SIN ESCUELA 84 18 RET 0 85 17 94 8 53 31 51 33 83 18 - 0 89 13 89 13 - 0 84 18 91 11 - 0 - 0 -0 -0 -0 180
6 u 6 VOVYLKA, DANIEL M INF 13 años SON SERVERA 90 12 96 6 88 14 106 0 63 21 64 20 101 0 89 13 91 11 86 16 - 0 89 13 90 12 81 20 88 13 -0 -0 -0 171
7 p 2 TORRERO MORENO, SERGIO M INF 14 años ANDRATX 88 14 88 14 90 12 94 8 - 0 - 0 83 18 87 15 81 21 76 26 - 0 - 0 - 0 85 16 82 19 -0 -0 -0 163
8 u 8 FISCHER, BRYAN M ALE 11 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 52 32 54 30 88 13 104 0 83 19 85 17 98 3 86 16 86 16 - 0 85 16 -0 -0 -0 162
9 q 3 MARQUES CALVET, BRUNO M INF 13 años SON MUNTANER - 0 80 22 83 19 76 26 - 0 - 0 80 21 78 24 75 27 83 19 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 158

10 u 10 NYSTEDT, MAXIMILIAN M ALE 12 años SON MUNTANER 90 12 93 9 92 10 89 13 51 33 55 29 86 15 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 89 12 84 17 -0 -0 -0 150
11 p 1 CALVO SCHMIDT, SERGIO M INF 13 años SON MUNTANER 99 3 101 1 95 7 97 5 61 23 69 15 90 11 88 14 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 89 12 82 19 -0 -0 -0 110
12 q 1 TRIAS RIBAS, MIQUEL M ALE 12 años SON SERVERA - 0 - 0 95 7 93 9 - 0 - 0 93 8 87 15 93 9 85 17 98 3 92 10 94 8 94 7 - 0 -0 -0 -0 93
13 u 13 MADRENAS PRATS, POL M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 88 13 NP 0 84 18 81 21 - 0 90 12 83 19 - 0 - 0 -0 -0 -0 83
14 u 14 CALAFAT ESPIN, ALBERTO M INF 14 años SON SERVERA - 0 97 5 84 18 93 9 68 16 66 18 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 86 15 - 0 -0 -0 -0 81
15 u 15 TORNER MIR, IGNACIO M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 117 0 99 3 - 0 - 0 93 8 95 7 95 7 85 17 - 0 96 6 92 10 94 7 100 1 -0 -0 -0 66
16 u 16 MARCH SEGARRA, DAVID M INF 13 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 81 20 81 21 87 15 - 0 - 0 -0 -0 -0 56
17 u 17 IVESON, MAXWELL M INF 14 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 86 15 - 0 - 0 - 0 - 0 81 21 85 17 - 0 - 0 -0 -0 -0 53
18 u 18 HOFFMAN, EMIL M INF 14 años SON MUNTANER 84 18 84 18 - 0 - 0 - 0 - 0 87 14 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 50
19 u 19 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS M INF 13 años SON MUNTANER 105 0 - 0 - 0 - 0 57 27 62 22 101 0 110 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 49
20 u 20 MARTIN CAMPOS, ADRIAN M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 91 10 - 0 - 0 - 0 89 12 95 7 92 10 - 0 - 0 -0 -0 -0 39
21 p 4 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M ALE 12 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 RET 0 86 15 -0 -0 -0 15
22 p 1 OTEO VILALTA, IGNACIO M INF 14 años IBIZA 103 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 94 7 -0 -0 -0 7

q 1 STADLER, FLORENTIN M ALE 11 años ANDRATX - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 101 1 96 6 - 0 - 0 -0 -0 -0 7
24 q 2 ASSMANN ALVAREZ, TIM M INF 14 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 114 0 98 4 - 0 - 0 -0 -0 -0 4
25 q 2 GUTH, BENEDIKT M INF 13 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 105 0 - 0 -0 -0 -0 0

Patrocinador principal: Colaboradores:

pq

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
INFANTIL MASCULINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019 Par: 71 Par: 72

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 72 Par: 71Par: 72 Par: 72

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

Par: 54 Par: 71

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 18 DE AGOSTO23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

Par: 72 DESCARTES



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA F CAD 16 años SON SERVERA 75 27 80 22 75 27 69 33 60 24 53 31 - 0 - 0 72 30 73 29 77 24 81 21 73 29 - 0 81 20 -0 -0 -0 317
2 u 2 HORTIAN DOSCH, CAROLINA F CAD 16 años SON SERVERA 79 23 85 17 79 23 79 23 53 31 56 28 - 0 - 0 73 29 74 28 - 0 77 25 72 30 75 26 81 20 -0 -0 -0 303
3 u 3 FONT GARCIA, ODETTE F CAD 16 años SON MUNTANER 89 13 83 19 80 22 75 27 - 0 - 0 - 0 - 0 79 23 70 32 74 27 74 28 75 27 - 0 80 21 -0 -0 -0 239
4 u 4 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA F GIRL 17 años SON SERVERA 82 20 86 16 86 16 80 22 - 0 - 0 - 0 - 0 78 24 77 25 82 19 81 21 78 24 76 25 76 25 -0 -0 -0 237
5 u 5 VINTEROVA, ADRIANA F GIRL 18 años SON SERVERA - 0 - 0 84 18 76 26 - 0 - 0 80 21 - 0 78 24 80 22 74 27 75 27 80 22 79 22 79 22 -0 -0 -0 231
6 p 1 FISCHER, JORDAN F INF 14 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 49 35 51 33 - 0 - 0 74 28 79 23 - 0 71 31 73 29 - 0 72 29 -0 -0 -0 208
7 q 1 MAS LITTEN, LLUCIA F ALE 12 años SON SERVERA 93 9 99 3 87 15 95 7 58 26 60 24 89 12 96 6 85 17 83 19 88 13 86 16 84 18 90 11 91 10 -3 -6 -7 190
8 u 8 HORTIAN DOSCH, ELENA F GIRL 18 años SON SERVERA - 0 85 17 - 0 - 0 65 19 77 7 - 0 - 0 88 14 89 13 75 26 77 25 78 24 74 27 90 11 -0 -0 -0 183
9 u 9 LOPEZ ORTEGA, MARTA F INF 14 años SON SERVERA 88 14 92 10 93 9 89 13 69 15 62 22 87 14 91 11 88 14 85 17 84 17 92 10 84 18 - 0 90 11 -0 -9 -10 176

10 u 10 CASTILLO MELIA, ESTELA F CAD 15 años ANDRATX RET 0 - 0 - 0 - 0 59 25 56 28 RET 0 90 12 79 23 81 21 - 0 85 17 86 16 90 11 82 19 -0 -0 -0 172
11 u 11 MORA ADROVER, MARIA F INF 13 años SON SERVERA 90 12 RET 0 96 6 91 11 63 21 53 31 87 14 98 4 88 14 97 5 - 0 - 0 - 0 92 9 95 6 -0 -0 -0 133
12 u 12 NICOLAU BARTEL, DUNA F GIRL 17 años SIN ESCUELA 90 12 88 14 88 14 89 13 - 0 - 0 - 0 89 13 - 0 - 0 87 14 95 7 89 13 - 0 78 23 -0 -0 -0 123
13 p 1 MORA ADROVER, CATERINA F GIRL 17 años SON SERVERA 84 18 86 16 82 20 79 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 75 26 -0 -0 -0 103
14 q 1 FONT GARCIA, HELENA F ALE 11 años SON MUNTANER 98 4 101 1 91 11 95 7 - 0 - 0 - 0 - 0 84 18 80 22 93 8 90 12 92 10 - 0 92 9 -0 -0 -0 102
15 u 15 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA F INF 14 años SON SERVERA 111 0 114 0 95 7 87 15 63 21 61 23 100 1 98 4 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 100 1 86 15 -0 -0 -0 87
16 u 16 RUIZ RINCON, MIRIAM F CAD 16 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 88 13 NP 0 - 0 - 0 - 0 84 18 87 15 89 12 - 0 -0 -0 -0 58
17 u 17 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA F JUN 20 años SON SERVERA - 0 82 20 82 20 87 15 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 55
18 u 18 NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MARINA F GIRL 17 años SON SERVERA - 0 117 0 91 11 101 1 69 15 67 17 96 5 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 49
19 u 19 MOODY, PAULINA NOELLE F GIRL 17 años ANDRATX - 0 104 0 103 0 90 12 - 0 - 0 - 0 - 0 98 4 93 9 86 15 100 2 96 6 - 0 - 0 -0 -0 -0 48
20 u 20 NICOLAU BARTEL, MIREYA F INF 13 años SIN ESCUELA 92 10 85 17 91 11 93 9 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 47
21 u 21 BOERSHEIM, ELISABETH F INF 13 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 83 19 79 23 - 0 - 0 -0 -0 -0 42
22 p 1 OTEO VILALTA, LEIRE F GIRL 17 años IBIZA 93 9 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 83 18 -0 -0 -0 27
23 q 1 STADLER, ROSALIE F INF 13 años ANDRTAX - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 94 8 92 10 - 0 - 0 -0 -0 -0 18

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
GENERAL FEMENINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

pq

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 54 Par: 71 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 72

18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Par: 71 Par: 71 Par: 72

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

DESCARTES

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA F JUN 20 años SON SERVERA - 0 82 20 82 20 87 15 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 55

Patrocinador principal: Colaboradores:

JUNIOR FEMENINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Junior FBG 18 HOYOS

pq

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO

Par: 72 Par: 54 Par: 71 Par: 72Par: 72 Par: 72

18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Par: 72 Par: 71 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 DESCARTES



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA F CAD 16 años SON SERVERA 75 27 80 22 75 27 69 33 60 24 53 31 - 0 - 0 72 30 73 29 77 24 81 21 73 29 - 0 81 20 -0 -0 -0 317
2 u 2 HORTIAN DOSCH, CAROLINA F CAD 16 años SON SERVERA 79 23 85 17 79 23 79 23 53 31 56 28 - 0 - 0 73 29 74 28 - 0 77 25 72 30 75 26 81 20 -0 -0 -0 303
3 u 3 FONT GARCIA, ODETTE F CAD 16 años SON MUNTANER 89 13 83 19 80 22 75 27 - 0 - 0 - 0 - 0 79 23 70 32 74 27 74 28 75 27 - 0 80 21 -0 -0 -0 239
4 u 4 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA F GIRL 17 años SON SERVERA 82 20 86 16 86 16 80 22 - 0 - 0 - 0 - 0 78 24 77 25 82 19 81 21 78 24 76 25 76 25 -0 -0 -0 237
5 u 5 VINTEROVA, ADRIANA F GIRL 18 años SON SERVERA - 0 - 0 84 18 76 26 - 0 - 0 80 21 - 0 78 24 80 22 74 27 75 27 80 22 79 22 79 22 -0 -0 -0 231
6 u 6 HORTIAN DOSCH, ELENA F GIRL 18 años SON SERVERA - 0 85 17 - 0 - 0 65 19 77 7 - 0 - 0 88 14 89 13 75 26 77 25 78 24 74 27 90 11 -0 -0 -0 183
7 u 7 CASTILLO MELIA, ESTELA F CAD 15 años ANDRATX RET 0 - 0 - 0 - 0 59 25 56 28 RET 0 90 12 79 23 81 21 - 0 85 17 86 16 90 11 82 19 -0 -0 -0 172
8 u 8 NICOLAU BARTEL, DUNA F GIRL 17 años SIN ESCUELA 90 12 88 14 88 14 89 13 - 0 - 0 - 0 89 13 - 0 - 0 87 14 95 7 89 13 - 0 78 23 -0 -0 -0 123
9 u 9 MORA ADROVER, CATERINA F GIRL 17 años SON SERVERA 84 18 86 16 82 20 79 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 75 26 -0 -0 -0 103

10 u 10 RUIZ RINCON, MIRIAM F CAD 16 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 88 13 NP 0 - 0 - 0 - 0 84 18 87 15 89 12 - 0 -0 -0 -0 58
11 u 11 NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MARINA F GIRL 17 años SON SERVERA - 0 117 0 91 11 101 1 69 15 67 17 96 5 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 49
12 u 12 MOODY, PAULINA NOELLE F GIRL 17 años ANDRATX - 0 104 0 103 0 90 12 - 0 - 0 - 0 - 0 98 4 93 9 86 15 100 2 96 6 - 0 - 0 -0 -0 -0 48
13 u 13 OTEO VILALTA, LEIRE F GIRL 17 años IBIZA 93 9 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 83 18 -0 -0 -0 27

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
GIRL FEMENINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

pq

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 54 Par: 71 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 72 Par: 71 Par: 72Par: 71

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO

DESCARTES



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 p 1 FISCHER, JORDAN F INF 14 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 49 35 51 33 - 0 - 0 74 28 79 23 - 0 71 31 73 29 - 0 72 29 -0 -0 -0 208
2 q 1 MAS LITTEN, LLUCIA F ALE 12 años SON SERVERA 93 9 99 3 87 15 95 7 58 26 60 24 89 12 96 6 85 17 83 19 88 13 86 16 84 18 90 11 91 10 -3 -6 -7 190
3 u 3 LOPEZ ORTEGA, MARTA F INF 14 años SON SERVERA 88 14 92 10 93 9 89 13 69 15 62 22 87 14 91 11 88 14 85 17 84 17 92 10 84 18 - 0 90 11 -0 -9 -10 176
4 u 4 MORA ADROVER, MARIA F INF 13 años SON SERVERA 90 12 RET 0 96 6 91 11 63 21 53 31 87 14 98 4 88 14 97 5 - 0 - 0 - 0 92 9 95 6 -0 -0 -0 133
5 u 5 FONT GARCIA, HELENA F ALE 11 años SON MUNTANER 98 4 101 1 91 11 95 7 - 0 - 0 - 0 - 0 84 18 80 22 93 8 90 12 92 10 - 0 92 9 -0 -0 -0 102
6 u 6 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA F INF 14 años SON SERVERA 111 0 114 0 95 7 87 15 63 21 61 23 100 1 98 4 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 100 1 86 15 -0 -0 -0 87
7 u 7 NICOLAU BARTEL, MIREYA F INF 13 años SIN ESCUELA 92 10 85 17 91 11 93 9 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 47
8 u 8 BOERSHEIM, ELISABETH F INF 13 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 83 19 79 23 - 0 - 0 -0 -0 -0 42
9 u 9 STADLER, ROSALIE F INF 13 años ANDRTAX - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 94 8 92 10 - 0 - 0 -0 -0 -0 18

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
INFANTIL FEMENINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

pq

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 54 Par: 72Par: 71 Par: 72 Par: 71

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO

Par: 71 Par: 72 Par: 72 Par: 71

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO

DESCARTES



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 p 3 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M INF 14 años PUNTIRO RET 0 82 20 75 27 67 35 63 21 56 28 73 28 75 27 68 34 79 23 78 23 67 35 66 36 71 30 67 34 -0 -20 -21 360
2 p 3 TVEDE, FEDERICO M INF 14 años ANDRATX 76 26 74 28 65 37 76 26 57 27 57 27 72 29 71 31 68 34 72 30 76 25 - 0 - 0 71 30 68 33 -0 -0 -25 358
3 p 4 DEL POZO RAMIS, VICTOR M BOY 17 años SON MUNTANER 78 24 68 34 78 24 68 34 - 0 - 0 71 30 75 27 69 33 76 26 69 32 78 24 76 26 73 28 67 34 -0 -0 -24 352

p 3 VOVYLKA, DANIEL M INF 13 años SON SERVERA 72 30 76 26 70 32 88 14 60 24 61 23 82 19 67 35 74 28 69 33 - 0 72 30 73 29 67 34 73 28 -0 -14 -19 352
5 q 4 ZUBOV, EGOR M CAD 16 años SIN ESCUELA 77 25 80 22 72 30 77 25 52 32 51 33 75 26 72 30 74 28 68 34 - 0 71 31 67 35 - 0 - 0 -0 -0 -0 351
6 p 2 HORTIAN DOSCH, LEANDRO M CAD 16 años SON SERVERA 82 20 74 28 77 25 82 20 63 21 59 25 71 30 80 22 67 35 70 32 73 28 75 27 74 28 69 32 75 26 -20 -20 -21 338
7 q 5 HERMELIN, FABIAN M CAD 16 años SON MUNTANER 76 26 76 26 77 25 76 26 58 26 60 24 72 29 77 25 70 32 72 30 - 0 71 31 66 36 - 0 - 0 -0 -0 -0 336
8 q 5 BISELLACH SERVERA, MARC M BOY 17 años SON SERVERA 82 20 84 18 63 39 75 27 61 23 61 23 77 24 - 0 74 28 72 30 70 31 69 33 69 33 - 0 - 0 -0 -0 -0 329
9 u 9 BOTA CARBONELL, MARC M INF 14 años SON MUNTANER 79 23 78 24 92 10 80 22 54 30 56 28 81 20 - 0 69 33 76 26 73 28 73 29 73 29 74 27 78 23 -0 -10 -20 322

10 u 10 ALBERT PONS, LUCAS M INF 14 años SON MUNTANER 77 25 72 30 78 24 84 18 - 0 - 0 RET 0 - 0 70 32 68 34 72 29 70 32 70 32 70 31 76 25 -0 -0 -0 312
11 p 1 JI CHEN, XINYUAN M CAD 16 años SON SERVERA 79 23 82 20 82 20 77 25 65 19 63 21 78 23 76 26 76 26 77 25 77 24 68 34 72 30 76 25 76 25 -19 -20 -20 307
12 p 2 FISCHER, DUNCAN M CAD 16 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 52 32 55 29 76 25 72 30 69 33 71 31 72 29 76 26 77 25 - 0 72 29 -0 -0 -0 289
13 q 2 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M CAD 16 años PUNTIRO 78 24 74 28 75 27 78 24 - 0 - 0 66 35 72 30 71 31 70 32 - 0 73 29 76 26 - 0 - 0 -0 -0 -0 286
14 p 4 SERRA CRESPI, FRANCESC M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 70 32 82 20 76 26 60 24 57 27 - 0 - 0 70 32 75 27 77 24 - 0 - 0 72 29 67 34 -0 -0 -0 275
15 p 2 FISCHER, BRYAN M ALE 11 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 50 34 52 32 75 26 88 14 69 33 71 31 87 14 72 30 72 30 - 0 72 29 -0 -0 -0 273
16 u 16 TORNER MIR, IGNACIO M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 93 9 75 27 - 0 - 0 67 34 69 33 72 30 62 40 - 0 78 24 74 28 78 23 82 19 -0 -0 -0 267
17 p 2 ROLDOS PERERA, ALVARO M CAD 15 años SON MUNTANER 75 27 - 0 72 30 76 26 - 0 - 0 70 31 - 0 65 37 72 30 - 0 75 27 74 28 - 0 72 29 -0 -0 -0 265
18 p 3 NYSTEDT, MAXIMILIAN M ALE 12 años SON MUNTANER 74 28 75 27 76 26 73 29 48 36 52 32 71 30 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 77 24 70 31 -0 -0 -0 263
19 p 3 GINART BELMONTE, VICTOR M BOY 17 años SON MUNTANER 72 30 71 31 79 23 76 26 - 0 - 0 71 30 75 27 - 0 - 0 83 18 80 22 78 24 - 0 70 31 -0 -0 -0 262
20 q 7 ZUBOV, KIRIL M INF 13 años SIN ESCUELA 75 27 RET 0 76 26 85 17 53 31 51 33 73 28 - 0 78 24 78 24 - 0 73 29 80 22 - 0 - 0 -0 -0 -0 261
21 q 1 TORRERO MORENO, SERGIO M INF 14 años ANDRATX 77 25 75 27 79 23 83 19 - 0 - 0 74 27 76 26 72 30 67 35 - 0 - 0 - 0 79 22 75 26 -0 -0 -0 260
22 q 7 TRIAS RIBAS, MIQUEL M ALE 12 años SON SERVERA - 0 - 0 79 23 77 25 - 0 - 0 75 26 68 34 77 25 69 33 85 16 76 26 78 24 81 20 - 0 -0 -0 -0 252
23 u 23 ROLDOS PERERA, CARLOS M BOY 17 años SON MUNTANER 82 20 - 0 76 26 80 22 - 0 - 0 72 29 - 0 68 34 77 25 - 0 74 28 70 32 - 0 68 33 -0 -0 -0 249
24 p 1 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN M JUN 19 años SON MUNTANER 79 23 82 20 82 20 78 24 - 0 - 0 75 26 86 16 74 28 72 30 77 24 - 0 - 0 - 0 72 29 -0 -0 -0 240
25 p 1 VINTER, PATRIK M CAD 15 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 76 25 - 0 74 28 68 34 74 27 71 31 69 33 72 29 77 24 -0 -0 -0 231
26 p 1 CALVO SCHMIDT, SERGIO M INF 13 años SON MUNTANER 83 19 83 19 80 22 82 20 60 24 68 16 75 26 71 31 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 81 20 72 29 -0 -0 -0 226
27 q 3 FLOYD OCAMPO, DAVID M CAD 15 años SON SERVERA - 0 90 12 - 0 - 0 - 0 - 0 74 27 70 32 70 32 71 31 73 28 80 22 71 31 - 0 - 0 -0 -0 -0 215
28 u 28 MALDONADO MARTINS, ADRIA M CAD 15 años SON MUNTANER 81 21 NP 0 73 29 72 30 - 0 - 0 - 0 - 0 71 31 77 25 - 0 74 28 71 31 - 0 - 0 -0 -0 -0 195

u 28 MARQUES CALVET, BRUNO M INF 13 años SON MUNTANER - 0 75 27 78 24 71 31 - 0 - 0 75 26 71 31 70 32 78 24 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 195
30 u 30 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ M BOY 18 años SIN ESCUELA 82 20 72 30 78 24 77 25 - 0 - 0 - 0 75 27 - 0 - 0 - 0 75 27 72 30 - 0 - 0 -0 -0 -0 183
31 u 31 MADRENAS PRATS, POL M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 69 32 NP 0 66 36 63 39 - 0 76 26 69 33 - 0 - 0 -0 -0 -0 166
32 u 32 CALAFAT ESPIN, ALBERTO M INF 14 años SON SERVERA - 0 77 25 66 36 75 27 65 19 63 21 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 71 30 - 0 -0 -0 -0 158
33 u 33 ALFONSO RELLO, LUIS M BOY 17 años SON ANTEM 86 16 85 17 89 13 113 0 75 9 60 24 68 33 78 24 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 136
34 u 34 MARTIN CAMPOS, ADRIAN M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 62 39 - 0 - 0 - 0 68 33 73 29 70 32 - 0 - 0 -0 -0 -0 133
35 u 35 PONS TALTAVULL, FERNANDO M CAD 16 años SON MUNTANER 82 20 74 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 82 20 71 31 73 29 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 128
36 u 36 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS M INF 13 años SON MUNTANER 83 19 - 0 - 0 - 0 52 32 57 27 78 23 84 18 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 119
37 u 37 GITTENS, JADEN M BOY 17 años VALL D'OR RET 0 80 22 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 83 19 81 21 66 35 - 0 -0 -0 -0 97

u 37 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA M BOY 18 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 78 23 - 0 - 0 - 0 73 28 87 15 71 31 - 0 - 0 -0 -0 -0 97
39 u 39 SBERT SABATER, TONI M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 72 29 - 0 - 0 - 0 - 0 69 33 70 32 - 0 - 0 -0 -0 -0 94
40 p 1 MONGE OTON, MANEL M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 71 31 80 22 - 0 - 0 - 0 70 31 95 6 -0 -0 -0 90
41 q 1 JAUME JULVE, JAIME M JUN 19 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 78 23 70 32 72 30 - 0 - 0 -0 -0 -0 85
42 u 42 HOFFMAN, EMIL M INF 14 años SON MUNTANER 74 28 72 30 - 0 - 0 - 0 - 0 77 24 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 82
43 u 43 RIGO SALAS, JOAN M CAD 16 años BENDINAT - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 72 29 - 0 - 0 - 0 83 18 89 13 81 21 - 0 - 0 -0 -0 -0 81
44 u 44 IVESON, MAXWELL M INF 14 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 77 24 - 0 - 0 - 0 - 0 73 29 77 25 - 0 - 0 -0 -0 -0 78

u 44 MARCH SEGARRA, DAVID M INF 13 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 75 26 73 29 79 23 - 0 - 0 -0 -0 -0 78
46 u 46 MARCH SEGARRA, FRANK M CAD 15 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 82 19 79 23 75 27 - 0 - 0 -0 -0 -0 69
47 u 47 MIRON GADINA, VICTOR M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 70 32 70 32 - 0 - 0 -0 -0 -0 64
48 u 48 POL MARROCO, MARIO M CAD 16 años SON ANTEM 81 21 - 0 - 0 - 0 65 19 63 21 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 61
49 u 49 CERDO MONJO, PABLO M JUN 19 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 74 28 70 32 - 0 - 0 -0 -0 -0 60
50 u 50 STADLER, FLORENTIN M ALE 11 años ANDRATX - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 77 25 72 30 - 0 - 0 -0 -0 -0 55
51 u 51 RAUSER, MORITZ M CAD 16 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 77 25 74 28 - 0 - 0 -0 -0 -0 53
52 u 52 MARCH LLOBERA, GERARDO M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 79 23 79 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 46
53 u 53 ASSMANN ALVAREZ, TIM M INF 14 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 89 13 73 29 - 0 - 0 -0 -0 -0 42
54 p 11 OTEO VILALTA, IGNACIO M INF 14 años IBIZA 86 16 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 78 23 -0 -0 -0 39
55 q 1 ROSSELLO JOVER, CARLOS M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 65 36 - 0 -0 -0 -0 36
56 q 1 TROLESE FABREGAT, MARC M CAD 16 años SON MUNTANER - 0 73 29 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 29
57 q 1 ANDREU CUSI, PABLO M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 73 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 28

q 1 MENA BELLON, PABLO JOAQUIN M BOY 17 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 73 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 28
59 q 1 TOUS NICOLAU, JOAN M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 76 26 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 26
60 q 1 DE LA HUERGA GONZALEZ, RUBEN M CAD 16 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 76 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 25

p 6 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M ALE 12 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 RET 0 76 25 -0 -0 -0 25
q 1 MENA BELLON, SERGIO M JUN 19 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 76 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 25
q 1 BISELLACH SERVERA, MIGUEL M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 77 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 25

64 q 2 ALEMANY GARCIA, LUIS M BOY 17 años PUNTIRO - 0 80 22 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 22
65 q 2 ARTIGUES ANDREU, JUAN M BOY 18 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 81 20 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 20
66 q 2 GUTH, BENEDIKT M INF 13 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 83 18 - 0 -0 -0 -0 18
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN M JUN 19 años SON MUNTANER 79 23 82 20 82 20 78 24 - 0 - 0 75 26 86 16 74 28 72 30 77 24 - 0 - 0 - 0 72 29 -0 -0 -0 240
2 u 2 SBERT SABATER, TONI M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 72 29 - 0 - 0 - 0 - 0 69 33 70 32 - 0 - 0 -0 -0 -0 94
3 u 3 JAUME JULVE, JAIME M JUN 19 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 78 23 70 32 72 30 - 0 - 0 -0 -0 -0 85
4 u 4 MIRON GADINA, VICTOR M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 70 32 70 32 - 0 - 0 -0 -0 -0 64
5 u 5 CERDO MONJO, PABLO M JUN 19 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 74 28 70 32 - 0 - 0 -0 -0 -0 60
6 u 6 MARCH LLOBERA, GERARDO M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 - 0 79 23 79 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 46
7 u 7 TOUS NICOLAU, JOAN M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 76 26 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 26
8 u 8 MENA BELLON, SERGIO M JUN 19 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 76 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 25

u 8 BISELLACH SERVERA, MIGUEL M JUN 20 años SIN ESCUELA - 0 77 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 25
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 p 1 DEL POZO RAMIS, VICTOR M BOY 17 años SON MUNTANER 78 24 68 34 78 24 68 34 - 0 - 0 71 30 75 27 69 33 76 26 69 32 78 24 76 26 73 28 67 34 -0 -0 -24 352
2 q 1 BISELLACH SERVERA, MARC M BOY 17 años SON SERVERA 82 20 84 18 63 39 75 27 61 23 61 23 77 24 - 0 74 28 72 30 70 31 69 33 69 33 - 0 - 0 -0 -0 -0 329
3 u 3 GINART BELMONTE, VICTOR M BOY 17 años SON MUNTANER 72 30 71 31 79 23 76 26 - 0 - 0 71 30 75 27 - 0 - 0 83 18 80 22 78 24 - 0 70 31 -0 -0 -0 262
4 u 4 ROLDOS PERERA, CARLOS M BOY 17 años SON MUNTANER 82 20 - 0 76 26 80 22 - 0 - 0 72 29 - 0 68 34 77 25 - 0 74 28 70 32 - 0 68 33 -0 -0 -0 249
5 u 5 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ M BOY 18 años SIN ESCUELA 82 20 72 30 78 24 77 25 - 0 - 0 - 0 75 27 - 0 - 0 - 0 75 27 72 30 - 0 - 0 -0 -0 -0 183
6 u 6 ALFONSO RELLO, LUIS M BOY 17 años SON ANTEM 86 16 85 17 89 13 113 0 75 9 60 24 68 33 78 24 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 136
7 u 7 GITTENS, JADEN M BOY 17 años VALL D'OR RET 0 80 22 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 83 19 81 21 66 35 - 0 -0 -0 -0 97

u 7 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA M BOY 18 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 78 23 - 0 - 0 - 0 73 28 87 15 71 31 - 0 - 0 -0 -0 -0 97
9 u 9 MENA BELLON, PABLO JOAQUIN M BOY 17 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 73 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 28

10 u 10 ALEMANY GARCIA, LUIS M BOY 17 años PUNTIRO - 0 80 22 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 22
11 u 11 ARTIGUES ANDREU, JUAN M BOY 18 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 81 20 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 20

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION HANDICAP

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
BOY MASCULINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019
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VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 ZUBOV, EGOR M CAD 16 años SIN ESCUELA 77 25 80 22 72 30 77 25 52 32 51 33 75 26 72 30 74 28 68 34 - 0 71 31 67 35 - 0 - 0 -0 -0 -0 351
2 p 1 HORTIAN DOSCH, LEANDRO M CAD 16 años SON SERVERA 82 20 74 28 77 25 82 20 63 21 59 25 71 30 80 22 67 35 70 32 73 28 75 27 74 28 69 32 75 26 -20 -20 -21 338
3 q 1 HERMELIN, FABIAN M CAD 16 años SON MUNTANER 76 26 76 26 77 25 76 26 58 26 60 24 72 29 77 25 70 32 72 30 - 0 71 31 66 36 - 0 - 0 -0 -0 -0 336
4 p 1 JI CHEN, XINYUAN M CAD 16 años SON SERVERA 79 23 82 20 82 20 77 25 65 19 63 21 78 23 76 26 76 26 77 25 77 24 68 34 72 30 76 25 76 25 -19 -20 -20 307
5 p 1 FISCHER, DUNCAN M CAD 16 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 52 32 55 29 76 25 72 30 69 33 71 31 72 29 76 26 77 25 - 0 72 29 -0 -0 -0 289
6 q 2 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M CAD 16 años PUNTIRO 78 24 74 28 75 27 78 24 - 0 - 0 66 35 72 30 71 31 70 32 - 0 73 29 76 26 - 0 - 0 -0 -0 -0 286
7 u 7 SERRA CRESPI, FRANCESC M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 70 32 82 20 76 26 60 24 57 27 - 0 - 0 70 32 75 27 77 24 - 0 - 0 72 29 67 34 -0 -0 -0 275
8 u 8 ROLDOS PERERA, ALVARO M CAD 15 años SON MUNTANER 75 27 - 0 72 30 76 26 - 0 - 0 70 31 - 0 65 37 72 30 - 0 75 27 74 28 - 0 72 29 -0 -0 -0 265
9 p 1 VINTER, PATRIK M CAD 15 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 76 25 - 0 74 28 68 34 74 27 71 31 69 33 72 29 77 24 -0 -0 -0 231

10 q 1 FLOYD OCAMPO, DAVID M CAD 15 años SON SERVERA - 0 90 12 - 0 - 0 - 0 - 0 74 27 70 32 70 32 71 31 73 28 80 22 71 31 - 0 - 0 -0 -0 -0 215
11 u 11 MALDONADO MARTINS, ADRIA M CAD 15 años SON MUNTANER 81 21 NP 0 73 29 72 30 - 0 - 0 - 0 - 0 71 31 77 25 - 0 74 28 71 31 - 0 - 0 -0 -0 -0 195
12 u 12 PONS TALTAVULL, FERNANDO M CAD 16 años SON MUNTANER 82 20 74 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 82 20 71 31 73 29 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 128
13 u 13 MONGE OTON, MANEL M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 71 31 80 22 - 0 - 0 - 0 70 31 95 6 -0 -0 -0 90
14 u 14 RIGO SALAS, JOAN M CAD 16 años BENDINAT - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 72 29 - 0 - 0 - 0 83 18 89 13 81 21 - 0 - 0 -0 -0 -0 81
15 u 15 MARCH SEGARRA, FRANK M CAD 15 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 82 19 79 23 75 27 - 0 - 0 -0 -0 -0 69
16 u 16 POL MARROCO, MARIO M CAD 16 años SON ANTEM 81 21 - 0 - 0 - 0 65 19 63 21 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 61
17 u 17 RAUSER, MORITZ M CAD 16 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 77 25 74 28 - 0 - 0 -0 -0 -0 53
18 u 18 ROSSELLO JOVER, CARLOS M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 65 36 - 0 -0 -0 -0 36
19 u 19 TROLESE FABREGAT, MARC M CAD 16 años SON MUNTANER - 0 73 29 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 29
20 u 20 ANDREU CUSI, PABLO M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 73 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 28
21 u 21 DE LA HUERGA GONZALEZ, RUBEN M CAD 16 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 76 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 25
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CJ 18H

Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72Par: 71

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M INF 14 años PUNTIRO RET 0 82 20 75 27 67 35 63 21 56 28 73 28 75 27 68 34 79 23 78 23 67 35 66 36 71 30 67 34 -0 -20 -21 360
2 u 2 TVEDE, FEDERICO M INF 14 años ANDRATX 76 26 74 28 65 37 76 26 57 27 57 27 72 29 71 31 68 34 72 30 76 25 - 0 - 0 71 30 68 33 -0 -0 -25 358
3 u 3 VOVYLKA, DANIEL M INF 13 años SON SERVERA 72 30 76 26 70 32 88 14 60 24 61 23 82 19 67 35 74 28 69 33 - 0 72 30 73 29 67 34 73 28 -0 -14 -19 352
4 u 4 BOTA CARBONELL, MARC M INF 14 años SON MUNTANER 79 23 78 24 92 10 80 22 54 30 56 28 81 20 - 0 69 33 76 26 73 28 73 29 73 29 74 27 78 23 -0 -10 -20 322
5 u 5 ALBERT PONS, LUCAS M INF 14 años SON MUNTANER 77 25 72 30 78 24 84 18 - 0 - 0 RET 0 - 0 70 32 68 34 72 29 70 32 70 32 70 31 76 25 -0 -0 -0 312
6 p 3 FISCHER, BRYAN M ALE 11 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 50 34 52 32 75 26 88 14 69 33 71 31 87 14 72 30 72 30 - 0 72 29 -0 -0 -0 273
7 p 1 TORNER MIR, IGNACIO M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 93 9 75 27 - 0 - 0 67 34 69 33 72 30 62 40 - 0 78 24 74 28 78 23 82 19 -0 -0 -0 267
8 p 3 NYSTEDT, MAXIMILIAN M ALE 12 años SON MUNTANER 74 28 75 27 76 26 73 29 48 36 52 32 71 30 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 77 24 70 31 -0 -0 -0 263
9 q 3 ZUBOV, KIRIL M INF 13 años SIN ESCUELA 75 27 RET 0 76 26 85 17 53 31 51 33 73 28 - 0 78 24 78 24 - 0 73 29 80 22 - 0 - 0 -0 -0 -0 261

10 u 10 TORRERO MORENO, SERGIO M INF 14 años ANDRATX 77 25 75 27 79 23 83 19 - 0 - 0 74 27 76 26 72 30 67 35 - 0 - 0 - 0 79 22 75 26 -0 -0 -0 260
11 q 4 TRIAS RIBAS, MIQUEL M ALE 12 años SON SERVERA - 0 - 0 79 23 77 25 - 0 - 0 75 26 68 34 77 25 69 33 85 16 76 26 78 24 81 20 - 0 -0 -0 -0 252
12 u 12 CALVO SCHMIDT, SERGIO M INF 13 años SON MUNTANER 83 19 83 19 80 22 82 20 60 24 68 16 75 26 71 31 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 81 20 72 29 -0 -0 -0 226
13 u 13 MARQUES CALVET, BRUNO M INF 13 años SON MUNTANER - 0 75 27 78 24 71 31 - 0 - 0 75 26 71 31 70 32 78 24 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 195
14 u 14 MADRENAS PRATS, POL M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 69 32 NP 0 66 36 63 39 - 0 76 26 69 33 - 0 - 0 -0 -0 -0 166
15 u 15 CALAFAT ESPIN, ALBERTO M INF 14 años SON SERVERA - 0 77 25 66 36 75 27 65 19 63 21 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 71 30 - 0 -0 -0 -0 158
16 u 16 MARTIN CAMPOS, ADRIAN M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 62 39 - 0 - 0 - 0 68 33 73 29 70 32 - 0 - 0 -0 -0 -0 133
17 u 17 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS M INF 13 años SON MUNTANER 83 19 - 0 - 0 - 0 52 32 57 27 78 23 84 18 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 119
18 u 18 HOFFMAN, EMIL M INF 14 años SON MUNTANER 74 28 72 30 - 0 - 0 - 0 - 0 77 24 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 82
19 u 19 IVESON, MAXWELL M INF 14 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 77 24 - 0 - 0 - 0 - 0 73 29 77 25 - 0 - 0 -0 -0 -0 78

u 19 MARCH SEGARRA, DAVID M INF 13 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 75 26 73 29 79 23 - 0 - 0 -0 -0 -0 78
21 u 21 STADLER, FLORENTIN M ALE 11 años ANDRATX - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 77 25 72 30 - 0 - 0 -0 -0 -0 55
22 u 22 ASSMANN ALVAREZ, TIM M INF 14 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 89 13 73 29 - 0 - 0 -0 -0 -0 42
23 p 1 OTEO VILALTA, IGNACIO M INF 14 años IBIZA 86 16 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 78 23 -0 -0 -0 39
24 p 1 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M ALE 12 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 RET 0 76 25 -0 -0 -0 25
25 q 2 GUTH, BENEDIKT M INF 13 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 83 18 - 0 -0 -0 -0 18

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION HANDICAP

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
INFANTIL MASCULINO (Nivel Scratch)

pq

DESCARTES

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

Par: 72 Par: 72 Par: 54 Par: 71Par: 72

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

Par: 72Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 72 Par: 71 Par: 71

14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO

Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 LOPEZ ORTEGA, MARTA F INF 14 años SON SERVERA 72 30 73 29 78 24 74 28 65 19 58 26 69 32 70 32 71 31 68 34 72 29 77 25 69 33 - 0 76 25 -0 -19 -24 354
2 u 2 LOPEZ ORTEGA, LUCIA F CAD 16 años SON SERVERA 73 29 77 25 74 28 68 34 62 22 55 29 - 0 - 0 71 31 72 30 78 23 80 22 72 30 - 0 80 21 -0 -0 -0 324
3 u 3 HORTIAN DOSCH, CAROLINA F CAD 16 años SON SERVERA 77 25 81 21 78 24 78 24 55 29 58 26 - 0 - 0 70 32 71 31 - 0 75 27 70 32 75 26 79 22 -0 -0 -0 319
4 u 4 MAS LITTEN, LLUCIA F ALE 12 años SON SERVERA 76 26 82 20 74 28 82 20 56 28 58 26 76 25 81 21 73 29 71 31 79 22 74 28 72 30 81 20 79 22 -20 -20 -20 316
5 u 5 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA F GIRL 17 años SON SERVERA 76 26 78 24 81 21 75 27 - 0 - 0 - 0 - 0 70 32 69 33 78 23 74 28 71 31 72 29 70 31 -0 -0 -0 305
6 u 6 FONT GARCIA, HELENA F ALE 11 años SON MUNTANER 75 27 75 27 69 33 73 29 - 0 - 0 - 0 - 0 61 41 57 45 82 19 76 26 78 24 - 0 79 22 -0 -0 -0 293
7 u 7 MORA ADROVER, MARIA F INF 13 años SON SERVERA 76 26 RET 0 83 19 78 24 59 25 49 35 72 29 79 23 72 30 81 21 - 0 - 0 - 0 81 20 82 19 -0 -0 -0 271
8 u 8 FONT GARCIA, ODETTE F CAD 16 años SON MUNTANER 88 14 80 22 79 23 74 28 - 0 - 0 - 0 - 0 76 26 67 35 74 27 71 31 72 30 - 0 78 23 -0 -0 -0 259
9 u 9 VINTEROVA, ADRIANA F GIRL 18 años SON SERVERA - 0 - 0 83 19 75 27 - 0 - 0 77 24 - 0 75 27 77 25 73 28 72 30 77 25 78 23 76 25 -0 -0 -0 253

10 u 10 HORTIAN DOSCH, ELENA F GIRL 18 años SON SERVERA - 0 77 25 - 0 - 0 65 19 77 7 - 0 - 0 79 23 80 22 69 32 69 33 70 32 70 31 84 17 -0 -0 -0 241
11 p 1 NICOLAU BARTEL, DUNA F GIRL 17 años SIN ESCUELA 78 24 74 28 78 24 79 23 - 0 - 0 - 0 72 30 - 0 - 0 77 24 82 20 76 26 - 0 68 33 -0 -0 -0 232
12 u 12 CASTILLO MELIA, ESTELA F CAD 15 años ANDRATX RET 0 - 0 - 0 - 0 59 25 56 28 RET 0 79 23 72 30 74 28 - 0 77 25 78 24 85 16 76 25 -0 -0 -0 224
13 q 2 MOODY, PAULINA NOELLE F GIRL 17 años ANDRATX - 0 79 23 82 20 69 33 - 0 - 0 - 0 - 0 76 26 71 31 68 33 79 23 75 27 - 0 - 0 -0 -0 -0 216
14 u 14 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA F INF 14 años SON SERVERA 93 9 93 9 78 24 70 32 58 26 56 28 81 20 79 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 87 14 71 30 -0 -0 -0 215
15 u 15 FISCHER, JORDAN F INF 14 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 52 32 54 30 - 0 - 0 73 29 78 24 - 0 70 32 72 30 - 0 71 30 -0 -0 -0 207
16 u 16 NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MARINA F GIRL 17 años SON SERVERA - 0 91 11 70 32 80 22 62 22 60 24 72 29 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 140
17 p 2 MORA ADROVER, CATERINA F GIRL 17 años SON SERVERA 79 23 79 23 78 24 75 27 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 69 32 -0 -0 -0 129
18 q 1 RUIZ RINCON, MIRIAM F CAD 16 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 71 30 NP 0 - 0 - 0 - 0 66 36 69 33 77 24 - 0 -0 -0 -0 123
19 q 1 NICOLAU BARTEL, MIREYA F INF 13 años SIN ESCUELA 77 25 67 35 79 23 81 21 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 104
20 u 20 BOERSHEIM, ELISABETH F INF 13 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 71 31 67 35 - 0 - 0 -0 -0 -0 66
21 u 21 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA F JUN 20 años SON SERVERA - 0 80 22 83 19 88 14 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 55
22 p 1 OTEO VILALTA, LEIRE F GIRL 17 años IBIZA 82 20 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 73 28 -0 -0 -0 48

u 22 STADLER, ROSALIE F INF 13 años ANDRTAX - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 79 23 77 25 - 0 - 0 -0 -0 -0 48

Patrocinador principal: Colaboradores:

Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

CLASIFICACION HANDICAP

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
GENERAL FEMENINO (Nivel Scratch)

pq

DESCARTES

24 DE NOVIEMBRE26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

Par: 72Par: 72 Par: 71

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

Par: 72

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 54 Par: 71 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71

14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA F JUN 20 años SON SERVERA - 0 80 22 83 19 88 14 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 55

Patrocinador principal: Colaboradores:

Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

CLASIFICACION HANDICAP

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
JUNIOR FEMENINO (Nivel Scratch)

pq

DESCARTES

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

Par: 72Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 72 Par: 71 Par: 71

24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

02 DE FEBRERO

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 54 Par: 71

26 DE ENERO



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA F CAD 16 años SON SERVERA 73 29 77 25 74 28 68 34 62 22 55 29 - 0 - 0 71 31 72 30 78 23 80 22 72 30 - 0 80 21 -0 -0 -0 324
2 u 2 HORTIAN DOSCH, CAROLINA F CAD 16 años SON SERVERA 77 25 81 21 78 24 78 24 55 29 58 26 - 0 - 0 70 32 71 31 - 0 75 27 70 32 75 26 79 22 -0 -0 -0 319
3 u 3 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA F GIRL 17 años SON SERVERA 76 26 78 24 81 21 75 27 - 0 - 0 - 0 - 0 70 32 69 33 78 23 74 28 71 31 72 29 70 31 -0 -0 -0 305
4 u 4 FONT GARCIA, ODETTE F CAD 16 años SON MUNTANER 88 14 80 22 79 23 74 28 - 0 - 0 - 0 - 0 76 26 67 35 74 27 71 31 72 30 - 0 78 23 -0 -0 -0 259
5 u 5 VINTEROVA, ADRIANA F GIRL 18 años SON SERVERA - 0 - 0 83 19 75 27 - 0 - 0 77 24 - 0 75 27 77 25 73 28 72 30 77 25 78 23 76 25 -0 -0 -0 253
6 u 6 HORTIAN DOSCH, ELENA F GIRL 18 años SON SERVERA - 0 77 25 - 0 - 0 65 19 77 7 - 0 - 0 79 23 80 22 69 32 69 33 70 32 70 31 84 17 -0 -0 -0 241
7 p 1 NICOLAU BARTEL, DUNA F GIRL 17 años SIN ESCUELA 78 24 74 28 78 24 79 23 - 0 - 0 - 0 72 30 - 0 - 0 77 24 82 20 76 26 - 0 68 33 -0 -0 -0 232
8 u 8 CASTILLO MELIA, ESTELA F CAD 15 años ANDRATX RET 0 - 0 - 0 - 0 59 25 56 28 RET 0 79 23 72 30 74 28 - 0 77 25 78 24 85 16 76 25 -0 -0 -0 224
9 q 2 MOODY, PAULINA NOELLE F GIRL 17 años ANDRATX - 0 79 23 82 20 69 33 - 0 - 0 - 0 - 0 76 26 71 31 68 33 79 23 75 27 - 0 - 0 -0 -0 -0 216

10 u 10 NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MARINA F GIRL 17 años SON SERVERA - 0 91 11 70 32 80 22 62 22 60 24 72 29 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 140
11 p 1 MORA ADROVER, CATERINA F GIRL 17 años SON SERVERA 79 23 79 23 78 24 75 27 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 69 32 -0 -0 -0 129
12 q 1 RUIZ RINCON, MIRIAM F CAD 16 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 71 30 NP 0 - 0 - 0 - 0 66 36 69 33 77 24 - 0 -0 -0 -0 123
13 u 13 OTEO VILALTA, LEIRE F GIRL 17 años IBIZA 82 20 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 73 28 -0 -0 -0 48

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION HANDICAP

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
GIRL FEMENINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

pq

DESCARTESPar: 71 Par: 71 Par: 72

14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

Par: 72

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

Par: 71 Par: 72

06 Y 07 DE JULIO

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

Par: 72Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 54 Par: 71

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 23 DE JUNIO



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 LOPEZ ORTEGA, MARTA F INF 14 años SON SERVERA 72 30 73 29 78 24 74 28 65 19 58 26 69 32 70 32 71 31 68 34 72 29 77 25 69 33 - 0 76 25 -0 -19 -24 354
2 u 2 MAS LITTEN, LLUCIA F ALE 12 años SON SERVERA 76 26 82 20 74 28 82 20 56 28 58 26 76 25 81 21 73 29 71 31 79 22 74 28 72 30 81 20 79 22 -20 -20 -20 316
3 u 3 FONT GARCIA, HELENA F ALE 11 años SON MUNTANER 75 27 75 27 69 33 73 29 - 0 - 0 - 0 - 0 61 41 57 45 82 19 76 26 78 24 - 0 79 22 -0 -0 -0 293
4 u 4 MORA ADROVER, MARIA F INF 13 años SON SERVERA 76 26 RET 0 83 19 78 24 59 25 49 35 72 29 79 23 72 30 81 21 - 0 - 0 - 0 81 20 82 19 -0 -0 -0 271
5 u 5 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA F INF 14 años SON SERVERA 93 9 93 9 78 24 70 32 58 26 56 28 81 20 79 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 87 14 71 30 -0 -0 -0 215
6 u 6 FISCHER, JORDAN F INF 14 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 52 32 54 30 - 0 - 0 73 29 78 24 - 0 70 32 72 30 - 0 71 30 -0 -0 -0 207
7 u 7 NICOLAU BARTEL, MIREYA F INF 13 años SIN ESCUELA 77 25 67 35 79 23 81 21 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 104
8 u 8 BOERSHEIM, ELISABETH F INF 13 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 71 31 67 35 - 0 - 0 -0 -0 -0 66
9 u 9 STADLER, ROSALIE F INF 13 años ANDRTAX - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 79 23 77 25 - 0 - 0 -0 -0 -0 48

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION HANDICAP

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
INFANTIL FEMENINO (Nivel Scratch)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019

pq

DESCARTESPar: 72

I PRUEBA                                                      
CJ 18H

Par: 72Par: 71 Par: 71

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

Par: 72 Par: 72 Par: 54 Par: 71 Par: 72 Par: 72

II PRUEBA                                                      
CJ 18H

I PUNT. ZONAL                                                      
III PRUEBA CJ 18H

CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 18H

V PRUEBA                                                      
CJ 18H

VI PRUEBA                                                      
CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                                      
VII PRUEBA CJ 18H

VIII PRUEBA                                                      
CJ 18H

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 18H

Par: 71 Par: 72

24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO

X PRUEBA                                                      
CJ 18H

XI PRUEBA                                                      
CJ 18H 

PRUEBA FINAL                                                      
CJ 18H

14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO



POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 TORNER MIR, GUILLERMO M ALE 12 años SON MUNTANER - 0 27 27 28 28 27 27 - 0 - 0 32 32 31 31 33 33 43 43 - 0 39 39 33 33 29 29 36 36 -0 -0 -0 358
2 u 2 HILGERLOH, CHARLY M INF 13 años ANDRATX 18 18 31 31 - 0 - 0 35 35 26 26 28 28 34 34 - 0 - 0 - 0 41 41 38 38 37 37 39 39 -0 -0 -0 327
3 p 1 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL M CAD 16 años SON MUNTANER 31 31 43 43 - 0 - 0 - 0 - 0 41 41 30 30 37 37 38 38 - 0 - 0 - 0 - 0 44 44 -0 -0 -0 264
4 p 1 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR M INF 13 años ANDRATX 15 15 - 0 37 37 28 28 34 34 28 28 38 38 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 30 30 24 24 -0 -0 -0 234
5 q 2 GOMEZ MERLO, SALVADOR M INF 13 años SON SERVERA 15 15 22 22 - 0 - 0 33 33 21 21 31 31 NP 0 39 39 37 37 27 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 225
6 u 6 ROBINSON, DYLAN M INF 13 años ALCANADA - 0 30 30 20 20 26 26 - 0 - 0 21 21 21 21 29 29 29 29 30 30 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 206
7 u 7 STEVENSON, LUKAS M INF 13 años SON ANTEM 25 25 24 24 - 0 - 0 19 19 23 23 33 33 27 27 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 151
8 u 8 ROSAS BALAGUER, FRANCESC M INF 13 años ANDRATX 33 33 33 33 33 33 23 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 122
9 u 9 DESVAUX, LUIS M INF 14 años PUNTIRO 25 25 31 31 - 0 - 0 29 29 30 30 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 115

10 u 10 KAHN, BENJAMIN M INF 13 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 26 26 25 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 33 33 - 0 -0 -0 -0 84
11 u 11 WENZEL, KJELL M INF 14 años T-GOLF - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 23 23 NP 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 33 33 - 0 -0 -0 -0 56
12 u 12 LUENGO VALENS, ALBERTO M CAD 15 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 28 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 28
13 u 13 ECHEVARRIA RAMIS, NICOLAS M CAD 16 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 25 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 25

Patrocinador principal: Colaboradores:
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CLASIFICACION HANDICAP

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
GENERAL MASCULINO (Nivel Handicap)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 TORNER MIR, GUILLERMO M ALE 12 años SON MUNTANER - 0 27 27 28 28 27 27 - 0 - 0 32 32 31 31 33 33 43 43 - 0 39 39 33 33 29 29 36 36 -0 -0 -0 358
2 u 2 HILGERLOH, CHARLY M INF 13 años ANDRATX 18 18 31 31 - 0 - 0 35 35 26 26 28 28 34 34 - 0 - 0 - 0 41 41 38 38 37 37 39 39 -0 -0 -0 327
3 u 3 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR M INF 13 años ANDRATX 15 15 - 0 37 37 28 28 34 34 28 28 38 38 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 30 30 24 24 -0 -0 -0 234
4 u 4 GOMEZ MERLO, SALVADOR M INF 13 años SON SERVERA 15 15 22 22 - 0 - 0 33 33 21 21 31 31 NP 0 39 39 37 37 27 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 225
5 u 5 ROBINSON, DYLAN M INF 13 años ALCANADA - 0 30 30 20 20 26 26 - 0 - 0 21 21 21 21 29 29 29 29 30 30 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 206
6 u 6 STEVENSON, LUKAS M INF 13 años SON ANTEM 25 25 24 24 - 0 - 0 19 19 23 23 33 33 27 27 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 151
7 u 7 ROSAS BALAGUER, FRANCESC M INF 13 años ANDRATX 33 33 33 33 33 33 23 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 122
8 u 8 DESVAUX, LUIS M INF 14 años PUNTIRO 25 25 31 31 - 0 - 0 29 29 30 30 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 115
9 u 9 KAHN, BENJAMIN M INF 13 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 26 26 25 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 33 33 - 0 -0 -0 -0 84

10 u 10 WENZEL, KJELL M INF 14 años T-GOLF - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 23 23 NP 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 33 33 - 0 -0 -0 -0 56

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION HANDICAP

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
INFANTIL MASCULINO (Nivel Handicap)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019 DESCARTES
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA2 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F ALE 11 años VALL D'OR 40 40 42 42 27 27 36 36 27 27 29 29 35 35 - 0 32 32 38 38 32 32 37 37 38 38 27 27 23 23 -0 -23 -27 413
2 u 2 SCHULZ, ANTONIA F ALE 12 años VALL D'OR - 0 41 41 29 29 42 42 - 0 - 0 39 39 33 33 - 0 - 0 34 34 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 218
3 u 3 BOTA CARBONELL, PAULA F CAD 16 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 34 34 26 26 22 22 - 0 - 0 33 33 34 34 -0 -0 -0 149
4 u 4 RIERA RIBAS, ELISABETH F INF 14 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 20 20 21 21 - 0 - 0 -0 -0 -0 41
5 u 5 BORTOLOTTI DEL REINO, CLAUDIA F INF 13 años SON SERVERA - 0 19 19 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 19

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION HANDICAP

Circuito Junior FBG 18 HOYOS
GENERAL FEMENINO (Nivel Handicap)
Última actualización: Jueves, 03 de octubre 2019
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